『国税キャッシュレス納付』研修会のご案内

(公社)富良野地方法人会富良野支部

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素、当会の運営に対しまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、国税に係る経理事務の一部効率化（キャシュレス化）となりますが、経理担当職

員のご出席をいただき、各事業所の経理事務効率化をご検討したいただく研修会を開催致

したく存じます。

つきましては、時節柄何かと用務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、お差繰りの上ご参

加賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

● 開催要領

 【 日 時 】 令和４年   月   日（金） 午後３時（１時間程度）

 【 場 所 】 コンシェジュルフラノ ２Ｆ ホールＡ  【受講料】 無料

 【 講 師 】 富良野税務署

 【 ﾃ ｰ ﾏ 】 『国税キャッシュレス納付』

 【 共 催 】 (公社)富良野地方法人会富良野支部

  ご参加を希望される方につきましては、下記申込書をＦＡＸにてご返信頂くか、

  お電話にてお申込下さい。（担当：富良野商工会議所 沼田／太田／奈良）

- - -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- - - -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- - -- -- --

各団体事務局 行

10/14 『国税キャッシュレス納付』研修会申込書

事業所名：                 連絡先：

氏   名：         ，          ，

１０月１１日（火）までにお電話もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。

 TEL  ２２－３５５５   FAX  ２２－３１２０

※申込に際しご記入頂いた情報は、本研修会の運営・連絡の目的にのみ使用致します。